Curitiba, 29 de Setembro de 2023 - Edição nº 3525
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Concursos
IDMATERIA2028888IDMATERIA

EDITAL Nº 015/2023 - PSS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NA
FUNÇÃO DE ENGENHEIRO

O Excelentíssimo Senhor Anderson Ricardo Fogaça,
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado,
no uso de suas atribuições legais, consoante disposições do
Edital nº 001/2023 - PSS, torna público o resultado provisório
da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária na função de Engenheiro:

1. Em cumprimento ao disposto no item 7.3.15 do Edital nº 001/2023 - PSS,
esta Comissão torna público o resultado provisório da prova de títulos do PSS -
Engenheiro (anexos I e II).
2. As condições dos candidatos e candidatas às vagas reservadas às cotas inclusas
nos editais anexos foram analisadas pela banca avaliadora constituída para esse fim
e, após avaliação da documentação enviada, foram emitidos pareceres favoráveis
ou não à condição declarada.
2.1. Somente foram submetidas ao crivo da banca os candidatos que, no momento
da inscrição, preencheram o campo desejado referente à condição de concorrência,
conforme consta nos itens 6.3 e 6.13 do Edital nº 001/2023 - PSS, e que
apresentaram a documentação requisitada.
3. Eventual interposição de recurso deverá seguir as diretrizes delimitadas no edital
nº 09/2023 - PSS (Engenheiro), nos termos do item 9.4 e do edital inaugural do
certame.
4. Os casos omissos serão dirimidos pela Comissão do Processo Seletivo
Simplificado.

Curitiba, 28 de setembro de 2023.

ANDERSON RICARDO FOGAÇA
Presidente da Comissão de PSS

ANEXO I

2.A - ENGENHEIRO CIVIL - PROJETISTA EXECUTIVO DE FUNDAÇÕES, CONTENÇÕES E
ARRIMOS, TERRAPLANAGEM E MOVIMENTAÇÃO DE TERRA
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2859448-9 TIAGO GILES SILVA 6,00 7,00 13,00
2 2860923-5 PAULA CAROLINE ALVEZ

PUDELL
3,00 4,00 7,00

3 2854551-8 JAILSON LUIZ HEY JUNIOR * 7,00 7,00
4 2860076-4 VITOR DE OLIVEIRA FREITAS 0,00 6,60 6,60
5 2858589-3 ANGELA KARINE WEBER - 6,20 6,20
6 2853443-9 LEONARDO STRYK DA SILVEIRA - 5,40 5,40
7 2853304-6 TAINÁ SILVA SÁ BRITTO 0,00 5,20 5,20
8 2857049-1 BRUNO JOSNEY DA CUNHA - 4,80 4,80
9 2861535-9 LUIZA CAROLINA MACHADO

BROTTO
- 4,20 4,20

10 2854453-5 LUCAS MATHEUS PEREIRA
RIBEIRO

- 4,00 4,00

-
2.B - ENGENHEIRO CIVIL - PROJETISTA EXECUTIVO DE ESTRUTURAS DE CONCRETO
ARMADO E ESTRUTURAS DE AÇO
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2857047-0 HORACIO BARA NETO 77,00 4,20 81,20
2 2857453-2 JUAN RAMIRO LAZO DE LA VEGA

GUZMÁN
68,00 6,80 74,80

3 2857765-6 MARIANNA DO ROCIO CARDOSO 35,00 6,80 41,80
4 2854808-9 RAUL LUNELLI PINTO 7,00 5,80 12,80
5 2861157-3 MARIA DE LOURDES PEREIRA

LEITE
3,00 7,00 10,00

6 2861544-8 LETÍCIA ROGRIGUES VILANOVA 2,00 5,00 7,00
7 2855085-5 JOSÉ LUIZ PONTES MIOLA 2,00 5,00 7,00
8 2861552-1 LUIZ CARLOS CAMARGO

IVANQUI FILHO
- 6,00 6,00

9 2853395-5 MARCOS PAULO MACHADO
MARTINS DE MENEZES

- 5,40 5,40

10 2857259-6 VITOR SIQUEIRA MOREIRA * 4,80 4,80

-

2.C - ENGENHEIRO CIVIL - PROJETISTA EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES
HIDROSSANITÁRIAS, PREVENÇÃO E COMBATE À INCÊNDIO, DRENAGEM E
IMPERMEABILIZAÇÃO E TRAMITAÇÃO PARA APROVAÇÃO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2853467-4 CARLOS EDUARDO BRAGA
CIOFFI

128,00 5,60 133,60

2 2860221-2 VALÉRIA RAMOS ERDEMAN 37,00 6,40 43,40
3 2857016-1 JONATHAN KOZIKOSKI FREITAS 14,00 5,40 19,40
4 2858111-6 FIAMMA KIMBERLY CARVALHO

DE ARAÚJO
12,00 6,40 18,40

5 2858599-0 MAYRA VELLOZO MACHADO
STALL

3,00 7,00 10,00

6 2860958-4 AVNER AUGUSTO SCHELEIDER 3,00 6,60 9,60
7 2855434-9 MICHELE NEVES HADDAD 5,00 4,40 9,40
8 2854355-3 MARCO ALVES VIANA 4,00 4,00 8,00
9 2861523-5 JÚLIA SACHS 1,00 5,80 6,80
10 2854420-9 MARIANA REINERT SCHROH 0,00 6,60 6,60
11 2855036-0 DANIEL VEITEX PRATES - 6,60 6,60
12 2854501-7 EDUARDO CESAR AMANCIO - 6,20 6,20
13 2860964-7 VINÍCIUS MOZINI REIS - 6,00 6,00
14 2857056-0 VICTOR HUGO DA SILVA

MARTINS
- 6,00 6,00

15 2857964-3 GUILHERME NANNI GRABOWSKI - 5,80 5,80
16 2860115-2 THOMAS WILDNER LEANDRO

AGUIRRA
- 5,80 5,80

17 2860895-2 JEOVANI ALMEIDA - 5,40 5,40
18 2857061-6 EMERSON DE SOUZA ROBELIO - 5,40 5,40

-
2.D - ENGENHEIRO CIVIL ATUANTE EM DETALHAMENTO DE SISTEMAS CONSTRUTIVOS
E MÉTODOS EXECUTIVOS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CANTEIRO DE OBRAS E
PLANEJAMENTO DE OBRAS, CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, REDE
PERT CPM; COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS, ESPECIALISTAS EM COORDENAÇÃO E
COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS CIVIS, ELÉTRICOS E MECÂNICOS E ANALISTA DE
PROJETOS CIVIS
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2856483-8 JACQUELINE MUSSI 148,00 6,00 154,00
2 2857094-6 JEAN PAULO DOLINSKI 59,00 6,60 65,60
3 2856458-1 GABRIELA DA COSTA BONETTI 28,00 6,60 34,60
4 2858597-4 GUSTAVO HENRIQUE MENEZES

GOMES
20,00 7,00 27,00

5 2853418-6 VITÓRIA PEREIRA DE MELO
ALVES

10,00 6,80 16,80

6 2860777-0 ANDRESSA DE ANDRADE RISKE 0,00 6,60 16,80
7 2860201-7 FLAVIO PROVITINA 7,00 5,60 12,60
8 2857571-9 TATIANE BONFIM BREGINSKI 3,00 6,40 9,40
9 2857940-3 DARLAN FABRÍCIO MANTELLI - 6,20 6,20
10 2857192-3 TIAGO VASCONCELOS DE

MATOS
- 6,20 6,20

11 2854484-9 RENATA EMY KURADOMI - 5,20 5,20
12 2855464-1 MATHEUS PALUJAY ABREU DE

OLIVEIRA
- 4,80 4,80

13 2857896-2 HELCIO HOKAMA - 4,60 4,60
14 2859223-2 RAFAELA CHAVES DOS SANTOS - 4,20 4,20

-
2.E - ENGENHEIRO CIVIL - ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E COMPATIBILIZAÇÃO DE
PROJETOSCOMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS, ESPECIALISTAS EM COORDENAÇÃO E
COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS CIVIS, ELÉTRICOS E MECÂNICOS E ANALISTA DE
PROJETOS CIVIS
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2855106-8 CAMILA DIEL BOBRZIK 67,00 5,60 72,60
2 2861402-1 MARLUCIA MARIA QUEIROZ 57,00 5,40 62,40
3 2855012-2 CÉSAR EDUARDO PETERSEN 31,00 7,00 38,00
4 2854469-3 VALLESCA AMANDA FERNANDES

PRATES MARQUES
30,00 5,80 35,80

5 2861153-9 MARIA VITÓRIA KOERICH 12,00 6,80 18,80
6 2853470-7 ANA JESSIKA IGNÁCIO 5,00 5,00 10,00
7 2853447-3 JOÃO MIGUEL ALVES PEREIRA 3,00 5,80 8,80
8 2854710-7 SUELEN DE JESUS DIAS PINTO 2,00 6,60 8,60
9 2855045-0 ISADORA MELEK LORENZETTI 2,00 6,00 8,00
10 2861489-0 MAICON DEL SANTO 0,00 6,80 6,80
11 2858176-8 STEFANY RUDNICK GUIMARÃES - 6,80 6,80
12 2857149-2 EVALDO FERREIRA NETO * 6,80 6,80
13 2857191-0 ANA CAROLINE CADORIN - 6,60 6,60
14 2858391-3 RODRIGO MARTINEZ BARREIRA * 6,40 6,40
15 2860896-8 ALLAN NIELS DE OLIVEIRA - 6,20 6,20
16 2858550-6 CINTHIA RAMOS SILVA - 6,20 6,20
17 2861205-4 MARIA LUIZA CORREA VIEIRA - 6,20 6,20
18 2860301-0 GIOVANE ANTONIO BONTORIN

SILVA
* 6,00 6,00

19 2858039-5 RODOLFO ROSA DE LIMA - 6,00 6,00
20 2856540-5 EDUARDO ZEFERINO DA SILVA

FILHO
- 6,00 6,00

21 2861222-9 VINÍCIUS MARQUES BOTELHO
FONSECA

- 5,80 5,80

22 2861235-7 EDNILSON DE LIMA ALMEIDA - 5,80 5,80
23 2853437-8 GABRIELA HAAG COELHO - 5,60 5,60

- 7 -

Curitiba, 29 de Setembro de 2023 - Edição nº 3525
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

24 2860114-7 RAFAEL VALASKI - 5,40 5,40
25 2857150-3 TALLES DOS REIS FARIAS - 5,40 5,40
26 2855004-8 JOAO VITOR BATTAGLIN

LOUREIRO
- 5,40 5,40

27 2857898-9 ALEXANDRE CANCIAN BAJOTTO - 5,20 5,20
28 2861525-7 GABRIELLY FABRIS CARAMORI - 5,20 5,20
29 2861513-1 CARLOS ALBERTO PAGANI

JUNIOR
- 4,40 4,40

30 2856450-6 RODRIGO GARCIA STROZZI 0,00 4,40 4,40
31 2854419-1 LUIZ ANTONIO DE SOUZA

LAVESO
- 4,40 4,40

32 2860222-0 LUANNA OTTO - 4,00 4,00
33 2854688-1 GABRIEL PRESTES FANTONIO - 4,00 4,00

-
2.F - ENGENHEIRO ELETRICISTA - PROJETISTA EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS DE BAIXA, MÉDIA E ALTA TENSÃO, SISTEMAS DE CFTV E ALARME,
INSTALAÇÕES DE REDES DE VOZ E DADOS, SPDA E ATERRAMENTO E TRAMITAÇÃO
DOS PROJETOS PARA APROVAÇÃO NAS CONCESSIONÁRIAS
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2854948-4 ANA CAROLINA DE ANTONIO 104,00 5,40 109,40
2 2853408-9 MICHELLY MIDOHI MIZUMA 43,00 6,20 49,20
3 2857055-6 PAULO RICARDO GROXKO DO

NASCIMENTO
28,00 5,00 33,00

4 2861042-6 RAFAEL WELINGTON SANITÁ 4,00 6,00 10,00
5 2861447-5 ANDRÉ GUSTAVO BORGES

ARANTES
3,00 6,40 9,40

6 2857454-5 MARIA CAMILA SELBACH 2,00 6,20 8,20
7 2861299-1 DOUGLAS VINICIUS SANTOS DA

COSTA
0,00 6,20 6,20

8 2854854-4 LUCAS MARTINS MILLÉO - 5,80 5,80
9 2855014-6 ERNESTO NADAL NETO - 5,00 5,00
10 2855083-8 LUIZ FLAVIO RODRIGUES ALVES - 4,80 4,80
11 2857468-1 MURILO HENRIQUE MOTTA

SANTANA
- 4,80 4,80

12 2858263-4 MARCOS VINICIUS MENEZES DO
NASCIMENTO

- 4,60 4,60

13 2855485-0 YURI PAPANDRÉ DA SILVA - 4,40 4,40

-
2.G - ENGENHEIRO MECÂNICO - ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INSTALAÇÕES
MECÂNICAS, ATUANTE TAMBÉM NA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA
EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIANAS CONCESSIONÁRIAS
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2856873-9 LAÍSA DA SILVA TEIXEIRA 5,00 5,40 10,40
2 2854457-4 GABRIEL DE SANT'ANNA VITOR

BARBIERI
3,00 5,60 8,60

3 2857301-5 THIAGO BUENO TOM 2,00 6,60 8,60
4 2859442-7 JOÃO VICENTE DE OLIVEIRA E

SILVA
2,00 6,00 8,00

5 2853338-5 GUILHERME MACEDO
BITTENCOURT DE SOUZA

2,00 5,60 7,60

6 2860880-8 RAFAEL SILVA RIBEIRO
GONÇALVES

- 6,60 6,60

7 2860782-9 MARCO ANTONIO BERTOGNA - 6,00 6,00
8 2859414-2 JOSÉ ADEMAR DA VEIGA NETO - 6,00 6,00
9 2857151-9 CARLOS ROBERTO FERNANDES - 5,60 5,60
10 2855303-2 RODRIGO TETSUO BURDA

SENZAKI
- 5,40 5,40

11 2857552-2 RENATO HENRIQUE RANKEL - 5,40 5,40
12 2861359-1 CAROLINA PESSE RIBAS

SALVADOR
- 5,20 5,20

13 2853411-7 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA
DE MESQUITA

- 5,20 5,20

14 2858427-0 GUILHERME TOSHIO HAYASHI - 5,20 5,20
15 2856957-4 ANGELO NESTOR JABACE

STENZEL
- 4,80 4,80

16 2857115-8 LUIZ FERNANDO STEILEIN FILHO - 4,80 4,80
17 2857028-3 RICARDO MACHADO - 4,40 4,40
18 2857287-4 RODOLFO SANDOLI VALEGURA - 4,20 4,20
19 2860233-4 MÁRCIO MARANHO COSTA * 3,80 3,80
20 2858538-7 MARCOS FERREIRA DE LARA - 3,80 3,80

-
2.H - ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO, GERENCIAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA E LEVANTAMENTO E ORÇAMENTO DE SERVIÇOS
DE REFORMAS, REPAROS E MANUTENÇÕES
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2860522-3 JOÃO LUIZ MURAD 78,00 5,80 83,80
2 2855103-4 VALMOR DAMBROSO JUNIOR 59,20 4,80 64,00
3 2861529-0 RAFAEL ÊRICO KALLUF PUSSOLI 48,00 4,20 52,20
4 2856489-3 TANIA MARA CORDEIRO SANTOS39,00 4,20 43,20
5 2860856-1 NELSON MACEDO CORREIA

JUNIOR
34,00 4,80 38,80

6 2859919-7 DANIEL TOURINHO SENTONE 21,80 5,40 27,20
7 2853425-2 EDUARDO MARCHESE 17,00 6,60 23,60
8 2857175-1 HELLYSON DIEGO DA ROCHA

CAMPELO
16,00 6,60 22,60

9 2855482-1 LAIS DAIANE SENA CARVALHO
CUNHA

13,00 4,60 17,60

10 2856656-5 LUCAS COUTINHO DO
NASCIMENTO

12,00 5,20 17,20

11 2859825-1 ANELISIANE MARIA ALVES 10,00 6,60 16,60
12 2855574-6 BÁRBARA GRIEBEL 10,20 6,00 16,20
13 2861498-5 HELITON BALDUINO PIRES 11,00 4,00 15,00
14 2854937-3 FABLYNNE YANNE RIBEIRO

MILHOMENS
9,40 5,60 15,00

15 2860022-5 OSMAIR ANTUNES 10,20 4,60 14,80
16 2855026-3 MARIANA THAYS CAMENAR 9,00 5,80 14,80
17 2855337-0 MARINA DE FREITAS SOUZA

GUALBERTO
7,40 6,80 14,20

18 2857739-6 EDILENE DO ROCIO RIERA
ANTUNES CHIAMENTI

9,00 4,80 13,80

19 2853288-1 BRUNO JOSÉ GIGLIO BOKEL 8,80 4,80 13,60
20 2859465-9 SAMUEL CAMPELO DIAS 9,00 4,60 13,60
21 2855308-4 ANDREIA PICHORIM 7,00 6,20 13,20
22 2861326-7 CARLOS GUSTAVO NASTARI

MARCONDES
8,00 5,00 13,00

23 2857157-4 LUANA REGINA FOGGIATO ROSA6,60 6,00 12,60
24 2856646-8 GUILHERME ZIMMERMANN LEME5,60 6,80 12,40
25 2858288-9 TAMIRES BACHINSKI 5,00 7,00 12,00
26 2858593-5 VICTOR AKIO YANAGUISAWA 5,00 6,40 11,40
27 2854723-9 FELIPE RAMOS COGO 5,00 6,40 11,40
28 2861545-3 LUCAS DE SOUZA FERRAZ 4,00 6,80 10,80
29 2860845-9 MÁRCIO ROBERTO PINTO DE

OLIVEIRA
4,60 4,60 9,20

30 2857231-5 FILIPE ANTONIO ZANELLA 2,00 6,80 8,80
31 2854824-7 JHENIFFER OLIVEIRA

RODRIGUES
2,00 6,40 8,40

32 2860728-5 ANDERSON LUCAS DA ROCHA
PONTES

2,00 6,20 8,20

33 2857747-2 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 2,00 6,20 8,20
34 2854837-8 EDISON LUIZ DE BARROS

JUNIOR
2,00 6,00 8,00

35 2861093-2 CARLOS EDUARDO DA SILVA * 7,00 7,00
36 2857209-7 AUGUSTO SANSANA * 7,00 7,00
37 2853446-0 CHAVELI BRONDANI * 6,80 6,80
38 2856641-0 DANILO TOSHIO OMURA * 6,80 6,80
39 2855479-9 SUELEN PEREZ DE OLIVEIRA - 6,80 6,80
40 2857002-9 MÔNICA BEATRIZ BIRELLO

GUIMARÃES
- 6,80 6,80

41 2860902-2 YAGO DOS SANTOS MARTINS * 6,60 6,60
42 2861510-8 ALEXANDRE DELGADO CHARKIE 0,00 6,60 6,60
43 2855455-8 FERNANDA AMÉLIA ZAMODZKI - 6,40 6,40
44 2853465-7 TONI JOSÉ GOMES * 6,40 6,40
45 2861432-7 ANNY JESSICA LEITE DE LIMA - 6,40 6,40
46 2854408-7 ALESSANDRA EMY

SAKURAMOTO FUZIOKA
- 6,40 6,40

47 2857048-9 CHRYSTIAN ROQUE DA SILVA 2,00 4,40 6,40
48 2855613-5 IZABELA CRISTINE VIANA SILVA - 6,40 6,40
49 2854859-2 ISABELA LUANA PAMPLONA - 6,40 6,40
50 2857154-2 LUCAS BELTRÃO CARNEIRO

SANTOS
* 6,20 6,20

51 2861344-0 WESLLEY DA SILVA AVANCE * 6,20 6,20
52 2861521-9 CLAUDE DAVID NOEL 0,00 6,20 6,20
53 2860072-9 GABRIEL SILVÉRIO FELTZ DOS

SANTOS
- 6,20 6,20

54 2858609-6 KAROLINE TEIXEIRA BELLÉ - 6,20 6,20
55 2858006-0 CAMILA LIRA DIAS - 6,00 6,00
56 2857801-2 GUILHERME AFONSO VIEIRA 0,00 6,00 6,00
57 2861453-1 GLAUCO AMARAL JUNIOR - 6,00 6,00
58 2857157-4 LUANA REGINA FOGGIATO ROSA- 6,00 6,00
59 2854675-4 NATHALIA CRISTINE SOARES

SANTOS
- 6,00 6,00

60 2860205-5 JOCEELYN CARLA DOS SANTOS - 6,00 6,00
61 2857059-4 JOÃO OLIVIO CORAIOLA PONTES- 6,00 6,00
62 2854986-4 SANDRO BENEDITO SANTOS

LIMA
0,00 5,80 5,80

63 2861509-8 DAYSI DE FÁTIMA TONIOLO DOS
SANTOS

- 5,80 5,80

64 2857719-2 LETHYCIA CRISTINA DE BARROS
JUSTINO

0,00 5,80 5,80

65 2857267-9 LUIZA CAROLINA MARIANO DE
SOUZA

0,00 5,80 5,80

66 2853450-0 CLAUDIO MARINHO DE PINHO
PONTES

- 5,60 5,60

67 2857088-2 KELLY PRISCILA AGAPITO - 5,60 5,60
68 2861002-8 DIONI DE SOUZA GOMES * 5,60 5,60
69 2856678-6 ANA DE MOURA - 5,60 5,60
70 2858480-0 NATÁLIA CONCEIÇÃO DE

ARAUJO OLIVEIRA
- 5,60 5,60

71 2857405-1 RAFAEL DIAS BATISTA 0,00 5,40 5,40
72 2854704-5 BETTINA LAPORTE STEPHANES - 5,40 5,40
73 2857909-2 RODRIGO BOGUT DOS ANJOS - 5,40 5,40
74 2857938-0 ALCIONI CARLOS DENARDIN - 5,20 5,20
75 2861538-5 EVANDRO LUZZI COSTA - 5,20 5,20
76 2856968-6 VINICIUS DE JESUS

DAMASCENO
* 5,20 5,20

77 2861514-9 RICARDO LUBERISSE - 5,20 5,20
78 2854384-1 HELENA HOEPPERS - 5,20 5,20
79 2857072-1 LUIZ FELIPE GUERREIRO 1,00 4,20 5,20
80 2854343-3 CARLOS RUBENS PROCHMANN

JUNIOR
- 5,00 5,00

81 2859445-8 ALESSANDRO RODRIGUES 0,00 5,00 5,00

- 8 -

Curitiba, 29 de Setembro de 2023 - Edição nº 3525
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

82 2856808-0 PAULO ROBERTO LOCKS
JUNIOR

- 5,00 5,00

83 2860838-2 MAISA SANDES KRELLING
SALGADO

- 5,00 5,00

84 2860112-3 MARIA GLEIVANI DE LIMA * 4,80 4,80
85 2854575-0 DIEGO FERREIRA MARTINS - 4,80 4,80
86 2859454-1 ELAINE CRISTINA DE RESENDE - 4,80 4,80
87 2859808-8 JAMIL ISSA COIMBRA ELIAS - 4,80 4,80
88 2857211-1 VITOR BULKOOL DE FARIAS - 4,80 4,80
89 2859887-8 ARTHUR RODRIGUES GONTIJO - 4,80 4,80
90 2853416-4 MHARESSA DA ROSA MACHADO

CRUZ
- 4,80 4,80

91 2859494-6 RAFAEL DE ALMEIDA BASSO - 4,60 4,60
92 2854235-4 EMERSON STRESSER - 4,60 4,60
93 2861036-7 GREENALHG CAVALCANTE

BARROSO FILHO
0,00 4,60 4,60

94 2860710-5 GUILHERME AUGUSTO COLTRI - 4,60 4,60
95 2860019-5 RODRIGO RAFAEL FERREIRA - 4,40 4,40
96 2854217-1 DIEGO SOARES SILVA - 4,40 4,40
97 2855031-8 PAULO JOSÉ IZAC - 4,40 4,40
98 2859461-6 FELIPE DE ALMEIDA BURILE - 4,40 4,40
99 2859513-9 IGOR ROSSI REMENCHE - 4,40 4,40
100 2860340-8 STACY ANA DA SILVA - 4,20 4,20
101 2858080-8 ANDRÉ HERNANDEZ FACCIO - 4,20 4,20
102 2858160-2 ROSANA MARIA DE AMORIM - 4,00 4,00
103 2857153-5 EVERLLI RODRIGUES

CARVALHO FERREIRA
- 4,00 4,00

104 2854477-9 ANGELA MARIA LEITE DA SILVA - 3,80 3,80
105 2859749-8 AILTON NASCIMENTO SIMOES - 3,80 3,80
106 2855058-1 GABRIEL GOMES CONTARDI - 3,80 3,80
107 2857044-3 VITOR RAPHAEL SIKORSKI - 3,60 3,60

-
2.I - ENGENHEIRO ELETRICISTA - FISCALIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE OBRAS,
ATUANTE TAMBÉM COMO PROJETISTA DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA E
MÉDIA TENSÃO, SISTEMAS DE CFTV E ALARME, INSTALAÇÕES DE REDES DE VOZ E
DADOS, SPDA E ATERRAMENTO E TRAMITAÇÃO DOS PROJETOS PARA APROVAÇÃO
NAS CONCESSIONÁRIAS
-
AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2858571-5 EMERSON PAZINATO CASARIN 29,00 6,20 35,20
2 2854451-9 GUSTAVO SOARES TOBIAS 28,00 4,60 32,60
3 2854438-2 RICARDO PEREIRA CARDOSO 25,00 5,40 30,40
4 2855044-5 FABIANO MADALOZZO BORDINI - 6,80 6,80
5 2857636-0 ADRIANO DOS SANTOS CABRAL - 6,20 6,20
6 2859470-9 TELMO CLAUDINEI MACHADO - 5,60 5,60
7 2853449-4 BRUNO RENNO FAGUNDES

CUNHA
- 5,40 5,40

8 2857060-0 JOSÉ GEAN SOARES DE
ALENCAR

- 5,20 5,20

9 2858098-1 ALBELY JOÃO LESNAU JUNIOR - 5,00 5,00
10 2854492-3 DEYVES FALSETTI - 5,00 5,00
11 2859464-4 DIEGO DE BRITO INACIO

MARTINS
- 5,00 5,00

12 2856745-7 ULYSSES DOS SANTOS BONS - 4,80 4,80
13 2861337-7 LUÍS EDUARDO BARBOSA

LEMES
- 4,40 4,40

14 2855304-5 RICARDO SILVA SIMAS - 3,60 3,60

ANEXO II

2.H - ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO, GERENCIAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA E LEVANTAMENTO E ORÇAMENTO DE SERVIÇOS
DE REFORMAS, REPAROS E MANUTENÇÕESATERRAMENTO E TRAMITAÇÃO DOS
PROJETOS PARA APROVAÇÃO NAS CONCESSIONÁRIAS
-
RESERVA DE VAGAS
CLASSIFICAÇÃON° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA PT NOTA PO PONTUAÇÃO

FINAL

1 2857175-1 HELLYSON DIEGO DA ROCHA
CAMPELO

16,00 6,60 22,60

2 2857048-9 CHRYSTIAN ROQUE DA SILVA 2,00 4,40 6,40
3 2857154-2 LUCAS BELTRÃO CARNEIRO

SANTOS
- 6,20 6,20

4 2857801-2 GUILHERME AFONSO VIEIRA 0,00 6,00 6,00
5 2861002-8 DIONI DE SOUZA GOMES - 5,60 5,60
6 2856968-6 VINICIUS DE JESUS

DAMASCENO
* 5,20 5,20

7 2861514-9 RICARDO LUBERISSE - 5,20 5,20
8 2859445-8 ALESSANDRO RODRIGUES 0,00 5,00 5,00
9 2860112-3 MARIA GLEIVANI DE LIMA * 4,80 4,80
10 2860340-8 STACY ANA DA SILVA - 4,20 4,20

- 9 -

	0/Concursos